Администрация Малоивановского сельского поселения
Дубовского муниципального района Волгоградской области

       404023, с. Малая Ивановка Дубовского района Волгоградской области,
                  тел./факс: (84458) 7-23-18,e-mail: maIoivanovka@yandex.ru
___________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   26.11. 2024 г.                                                                      № 49

    Об определении места накопления отработанных источников малого тока
            (батареек) на территории Малоивановского сельского поселения

    В соответствии федеральными законами от 06.10.2003 N 1 э1 -ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от
27.07.2010 г„ Приказом Комитета природных ресурсов лесного хозяйства и
экологии Волгоградской области от 12 июля 2019 г. № 1923 «Об утверждении
Порядка накопления твердых коммунальных отходов (в том числе их
раздельного накопления) на территории Волгоградской области»,
Администрация Малоивановского сельского поселения постановляет:
1. Определить местом накопления на территории муниципального
образования Малоивановского сельского поселения отработанных источников
малого тока (батареек) — складское помещение, расположенное по адресу: с.
Малая Ивановка,       ул.Центральная, д. 6.
2. Утвердить график работы мест накопления отработанных источников
малого тока (батареек): каждая пятница каждого месяца с 9.00 до I 2.00.
3. Назначить лиц, ответственных за организацию сбора отработанных
источников малого тока (батареек) от потребителей и информирование
потребителей о расположении места накопления отработанных источников
малого тока (6dTftQCCK) - глава Администрации Малоивановского сельского
поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте.
5. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

И.о.главы Малоивановского сельского поселения                  А.П. Мерлина

mailto:maIoivanovka@yandex.ru